
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27 декабря 2018 года № 943 

 

г. Холм 
 

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 

 

 

В соответствии со статьями 37 и 38 Градостроительного кодекса РФ и 

статьей 4.1 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в 

действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», правил 

землепользования и застройки Холмского городского поселения Холмского 

муниципального района Новгородской области, утвержденных Советом 

депутатов Холмского городского поселения от 21.03.2017 № 54, и заявления 

от 10.12.2018 № 314 Тарасовой Натальи Николаевны, Михайлова Николая 

Евгеньевич, Михайловой Виктории Александровны действующая за себя и 

как законный представитель своих несовершеннолетних детей Ефимова 

Даниила Алексеевича, Ефимова Илью Алексеевича, Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из 

земель населенных пунктов, с кадастровым номером 53:19:0010417:12, 

площадью 1017 кв. м., в зоне ОД-1 (Центральная общественно-деловая зона) 

расположенного по адресу: Новгородская область, Холмский район, 

Холмское городское поселение, г. Холм, ул. Съездовская, з/у 3, разрешенное 

использование: «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид 

«малоэтажная многоквартирная жилая застройка» – код разрешенного 

использования -2.1.1. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 



2 

 

 


